



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 81/18

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTIOCHO días del mes de NOVIEMBRE del año DOS MIL DIECIOCHO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo, el Jefe del área Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso, se procede a verificar las condiciones en que se encuentra el sobre que ha sido presentado:

1. Propuesta presentada por Vicente Murillo e hijos y CIA. SC - CUIT N° 30-61341012-7,

Presenta;

- Pliego firmado,
- Reporte de deuda de AFIP,

Propuesta económica;

Ítems	Concepto	Cant.	U	P/U	P/T
1	Electrobomba sumergible marca Zenit, DGO150T cuerpo de H°F°, impulsor de tipo abierto de H°F°, boca de descarga vertical roscada de 2", motor de 1,5 Hp Trifásico de 2.800 RPM	2	U	\$ 35.434,00	\$ 70.868,00
2	Tablero de comando y protecciones para motor trifásico de 1,5 Hp con relé de asimetría y falta de fase, en gabinete de chapa NO INCLUYE DISJUNTOR DIFERENCIAL.	2	U	\$ 27.850,00	\$ 55.700,00
3	Control de nivel marca KEY de PVC de 5 Mts.	2	U	\$ 890,00	\$ 1.780,00
4	Picos para fuente de agua ornamental del tipo chorro lleno, MAM812 de Bronce, boquilla de 12mm de diámetro, rosca de 1", con sistema de alineación.	6	U	\$ 6.850,00	\$ 41.100,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

5	Kit de materiales para la instalación de sistema de alimentación a fuente tipo ornamental, compuesto por; Tuberías y accesorios de PVC, llaves de regulación y maniobras, en base al proyecto diseñado con los datos recibidos, indicados en los croquis que no hiciera llegar y contemplando esas dimensiones a confirmar con el diseño final. NO INCLUYE: Las cañerías de retorno por desnivel, desborde y colectores pluviales, a proveer por el cliente, ningún material ni mano de obra para alimentación, o protecciones eléctricas, iluminación, rejillas y mamposterías.	2	U	\$ 17.389,00	\$ 34.778,00
6	Mano de obra para el pre armado de los componentes que lo permiten, en nuestro taller.	2	U	\$ 5.210,00	\$ 10.420,00
		Total IVA incluido			\$ 214.664,00

Siendo las DIEZ horas y TREINTA minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.